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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

AVILA
ARÉVALO
5005462 ADAJA

FPB LFP - Mantenimiento de vehículos 1 D

395222

2930

730221

699167

886369

450570

612917

748792

42838

998158

761766

948924

816915

ARRIBAS CALVO, HECTOR

BORJA HERNÁNDEZ, ALBERTO

CHICO CÁCERES, PABLO

GARCIA VALVERDE, JAVIER

GIL JIMENEZ, RODRIGO

GUTIÉRREZ LÓPEZ, JAVIER

IZQUIERDO LEDO, ÁLVARO

MARTIN NEGRO, DAVID

MARTÍN RUBIO, ÍKER

MATEOS DE SOTO, EDGAR

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN

VASILEV YORDANOV, ROSEN

GARCIA LUBEIRO, MARCOS
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Puntos

Puntos

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión
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Estudios

 Título de
Acceso
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 Título de
Acceso


